2022年 6月 16日

日本ジェネリック株式会社

各 位

ジェネリック医薬品 2成分5品目 新発売に関するお知らせ

日本ジェネリック株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三津原庸介）は、本日 6 月 16

日に官報告示されたジェネリック医薬品 2成分 5品目について、明日 6月 17日の薬価基準適用後に販

売を開始しますのでお知らせいたします。

2022年 6月 新製品一覧

薬効分類名 製品名 同種品名

非プリン型選択的キサンチンオ

キシダーゼ阻害剤

高尿酸血症治療剤

フェブキソスタット錠 10mg「JG」

フェブキソスタット錠 20mg「JG」

フェブキソスタット錠 40mg「JG」

フェブリク錠 10mg

フェブリク錠 20mg

フェブリク錠 40mg

抗悪性腫瘍剤

チロシンキナーゼインヒビター

ダサチニブ錠 20mg「JG」

ダサチニブ錠 50mg「JG」

スプリセル錠 20mg

スプリセル錠 50mg

【本ニュースリリースのお問い合わせ先】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL： 0120-893-170

E-Mail: jgweb@nihon –generic.co.jp

※本リリースは本町記者会でも同時に発表しております。

弊社のホームページにも掲載しております。
https://www.nihon-generic.co.jp/

News Release

mailto:jgweb@nihon-generic.co.jp